«ЗАТВЕРДЖУЮ»



РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ

Перший проректор

студентів 3 курсу стаціонару факультету

Каністратенко М.М.

театрального мистецтва у 6 семестрі 2017-2018 навч. р.
	День
	#
	ЧАС
	Режисер естради та 

масових свят
	Актор драматичного театру та кіно

	
	
	
	Предмет
	ауд
	Предмет
	ауд

	Пн
	1
	8.30-10.05
	 
	 
	 
	 

	
	2
	10.15-11.50
	Режисура естради та масових свят (лекц./пр.)
Чемеровський Ф.А. (по 12.02) , Лачко О.Ю.
с 5.03 Набоков Р.Г.
	 ПК
	 
	 

	
	3
	12.20-13.55
	Режисура естради та масових свят (пр.)
Чемеровський Ф.А. (по 12.02) , Лачко О.Ю.

с 5.03 Набоков Р.Г.
	 ПК
	Майстерн. актора
Двойченкова О.Я.
	Майстерн. актора
Лебедь А.С.

	55с
тюг

	
	4
	14.00-15.35
	 
	 
	Майстерн. актора
Двойченкова О.Я.
	Майстерн. актора
Лебедь А.С.

	55с
тюг

	Вт
	1
	8.30-10.05
	Історія української культури  Левіна В.Г.
	24к
	Історія української культури  Левіна В.Г.
	24к

	
	2
	10.15-11.50
	з 11.05 

Режисура естради та масових свят 

(пр. 1 год.)
Чемеровський Ф.А.(по 13.02, Лачко О.Ю., с 5.03 Островська М.В. 
	 ПК
	КЗВ:  Грим
Медвєдєва В.В.

	
	Компл. система пласт. вихов. актора: Осн. сцен. руху
Ігнатьєва Н.М.
	59с


42к

	
	3
	12.20-13.55
	Режисура естради та масових свят (пр.)
Чемеровський Ф.А. .(по 13.02, Лачко О.Ю., с 5.03 Островська М.В.
	 ПК
	Компл. система пласт. вихов. актора:Осн. сцен. руху
Ігнатьєва Н.М.
	
	КЗВ:  Грим
Медвєдє-ва В.В.

	42к
59с



	
	4
	14.00-15.35
	Режисура естради та масових свят (пр. 1 год.)
Чемеровський Ф.А. .(по 13.02, Лачко О.Ю., с 5.03 Островська М.В.
	 ПК
	
	
	

	Ср
	1
	8.30-10.05
	Історія світової художньої культури  Брагіна Т.М.

	24к
	Історія світової художньої культури  Брагіна Т.М.

	24к

	
	2
	10.15-11.50
	Історія українського театру Лачко О.Ю.

	24к
	Історія українського театру Лачко О.Ю.

	24к

	
	3
	12.20-13.55
	 
	 
	Сцен.мова
Літвиненко Н.М. (1 год.) 
	13.10 (1 год.)

Сцен.мова
Літвиненко 

Н.М.
	
10к

	
	4
	14.00-15.35
	 
	 
	
	
	

	Чт
	1
	8.30-10.05
	 
	 
	 
	 

	
	2
	10.15-11.50
	Режисура естради та масових свят (пр.)
Чемеровський Ф.А. (по 15.02), Лачко О.Ю., с 1.03 Набоков Р.Г.
	 ПК
	Сцен. мова
Літвиненко Н.М.
	
	6к

	
	3
	12.20-13.55
	Режисура естради та масових свят (пр.)
Чемеровський Ф.А. (по 15.02), Лачко О.Ю., с 1.03 Островська М.В.
	 ПК
	Компл. система пласт. вихов. актора:
Танок
Чілікіна Н.О., Ткаченко І.В.
	Сцен. мова
Літвиненко Н.М.
	41к

6к

	
	4
	14.00-15.35
	 
	 
	Майст.актора
Двойченкова О.Я.
	Майст.актора
Лебедь А.С.

	12к
тюг

	
	5
	15.40-17.15
	 
	 
	Майст.актора
Двойченкова О.Я. (1 год.)
	Майст.актора
Лебедь А.С.
(1 год.) 
	12к
тюг

	Пт
	1
	8.30-10.05
	Історія світової художньої культури  Брагіна Т.М.

	24к
	Історія світової художньої культури  Брагіна Т.М.

	24к

	
	2
	10.15-11.50
	КЗВ: Робота режисера з художником Чадов А.А.
	 тюг
	Осн. вокального виконавства і теорії музики: Музично-драматичний клас
Бреславець Г.М.
	29к

	
	3
	12.20-13.55
	КЗВ: Робота режисера з художником Чадов А.А.
	 тюг
	
	КЗВ:  Грим
Медвєдєва В.В.
	
	
59с

	
	4
	14.00-15.35
	 
	 
	 
	Компл. система пласт. вихов. актора:
Танок
Чілікіна Н.О., Ткаченко І.В.
	
41к

	Сб
	1
	8.30-10.05
	
	
	
	

	
	2
	10.15-11.50
	
	
	
	

	
	3
	12.20-13.55
	
	
	
	

	
	4
	14.00-15.35
	
	
	
	



Декан факультету театрального мистецтва


І.О.Боріс 

Начальник навчального відділу




О.В.Лук’янчикова

